ПРОТОКОЛ

результатовшкольного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2024-2025 уч. год

Дата : 07.10. 2024

Присутствовали:

Председатель жюри: Плаксин А.В.

Члены жюри: Фатеева Е.Е., Лоскутова Н.С, Рыбина И.В., Сущева Е.В., Максимова С.Н.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по географии (приложение1) .

Председатель жюри: ________________________/_________________

Секретарь: ________________________/_________________

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ______географии__________________________

Дата проведения______07.10.24________________                                       Максимальный  балл_____50____________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Тимофеева Елизавета Вадимовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 45  45
Победител

ь

Фатеева Елена

Евгеньевна

2.  Голубкова София Юрьевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 39  39 Призер
Фатеева Елена

Евгеньевна

3.  Зиновьева Яна Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 34  34 Призер
Фатеева Елена

Евгеньевна

4.  Зайцева Ирина Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 46  31 Призер
Сущева Елена

Владимировна

5.  Ивашина Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 36  31 Призер
Сущева Елена

Владимировна

6.  Липатова Вероника Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 24  24
Фатеева Елена

Евгеньевна

7.  Галкина Вероника Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 17  17
Фатеева Елена

Евгеньевна

8.  Дорошенко Макар Егорович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 16  16
Фатеева Елена

Евгеньевна

9.  Серяпов Александр Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 15  15
Фатеева Елена

Евгеньевна

10.  Кострикина Ксения Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 11  11
Сущева Елена

Владимировна

11.  Мельникова Варвара Станиславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 9  9
Сущева Елена

Владимировна

12.  Щербакова Дина Олеговна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 4  4
Фатеева Елена

Евгеньевна

13.  Шушпанникова Мирослава Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

5 4  4
Фатеева Елена

Евгеньевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ____географии____________________________

Дата проведения______07.10.2024________________                                       Максимальный  балл___________58______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Резул

ьтат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Буланов Виктор Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 27  27
Победител

ь

Максимова

Светлана

Николаевна

2.  Пианковская Диана Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 25  25 Призер
Фомина Елена

Николаевна

3.  Ахтамянова Ульяна Руслановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 24  24 Призер
Фомина Елена

Николаевна

4.  Тренин Савелий Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 18  18 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

5.  Томилин Роман Андреевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 13  13
Фомина Елена

Николаевна

6.  Сурков Артем Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 13  13
Фомина Елена

Николаевна

7.  Айвазова Елизавета Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 13  13

Максимова

Светлана

Николаевна

8.  Батраева Дарья Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 13  13

Максимова

Светлана

Николаевна

9.  Шмелева Виктория Максимовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 12  12
Фомина Елена

Николаевна

10.  Гоберкорн Кирилл Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 12  12
Фомина Елена

Николаевна

11.  Колос Виктория Ивановна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 12  12
Фомина Елена

Николаевна

12.  Кондратьев Никита Тарасович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 11  11

Максимова

Светлана

Николаевна

13.  Кожевникова Софья Владимировна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
6 5  5

Фомина Елена

Николаевна

общеобразовательная школа №3»

14.  Ерохин Дитрий Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 5  5

Максимова

Светлана

Николаевна

15.  Буданова Алена Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

6 4  4
Фомина Елена

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ______географии__________________________

Дата проведения______07.10.24________________                                       Максимальный  балл__________68_______________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Вишнякова Мария Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 19  19
Победител

ь

Максимова

Светлана

Николаевна

2.  Попов Дмитрий Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 19  19 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

3.  Симонов  Роман Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 19  19 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

4.  Ширшов Алексей Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 15  15 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

5.  Пальцева Софья Ильинична

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 14  14
Фомина Елена

Николаевна

6.  Лешонок Арсений Владиславович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 14  14
Фомина Елена

Николаевна

7.  Гртцков Никита Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 12  12
Фомина Елена

Николаевна

8.  Кляшторная Евгения Леонидовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 12  12

Максимова

Светлана

Николаевна

9.  Рогожников Данил Павлович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 11  11
Фомина Елена

Николаевна

10.  Путрякова Валерия Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 9  9

Максимова

Светлана

Николаевна

11.  Васильев Максим Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 8  8
Фомина Елена

Николаевна

12.  Карцева Анастасия Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 8  8
Фомина Елена

Николаевна

13.  Скороходова Ульяна Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 7  7
Фомина Елена

Николаевна

14.  Карпов Данил Денисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 6  6
Фомина Елена

Николаевна

15.  Александров Егор Ильич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

7 5  5
Фомина Елена

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ______географии__________________________

Дата проведения______07.10.24________________                                       Максимальный  балл________68_________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Рыбакова София Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 33  33
Победител

ь

Максимова

Светлана

Николаевна

2.  Козловская Варвара Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 32  32 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

3.  Стуров Никита Геннадьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 32  32 Призер

Максимова

Светлана

Николаевна

4.  Волкова Анастасия Романовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 26  26 Призер
Фомина Елена

Николаевна

5.  Усов Елисей Максимович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 25  25
Фомина Елена

Николаевна

6.  Разбежнова Мария Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 23  23
Фомина Елена

Николаевна

7.  Гадецкая Варвара Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 23  23
Фомина Елена

Николаевна

8.  Ануфриев Илья Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 21  21
Фомина Елена

Николаевна

9.  Шуванкин Павел Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 18  18
Фомина Елена

Николаевна

10.  Галкин Тимофей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 17  17

Максимова

Светлана

Николаевна

11.  Полищук Иван Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 13  13

Максимова

Светлана

Николаевна

12.  Зимин Никита Борисович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя
8 11  11

Фомина Елена

Николаевна

общеобразовательная школа №3»

13.  Урясьев Владимир Владимирович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 9  9
Фомина Елена

Николаевна

14.  Макарова Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 8  8
Фомина Елена

Николаевна

15.  Фирсов Владислав Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 5  5

Максимова

Светлана

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ______геграфии__________________________

Дата проведения______07.10.24________________                                       Максимальный  балл_________________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резул

ьтат
Тип диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Шемануева Полина Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 23  23 Победитель

Фомина

Елена

Николаевна

2.  Коробкова Дарья Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 22  22 Приказ

Сущева Елена

Владимировн

а

3.  Чняков Федор Константинович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 21  21

Приказ Фомина

Елена

Николаевна

4.  Артамошкин Сергей Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 19  19

Приказ Сущева Елена

Владимировн

а

5.  Мантров Григорий Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 16  16

Фомина

Елена

Николаевна

6.  Дмитриева Алиса Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 16  16

Фомина

Елена

Николаевна

7.  Тимофеева Анна Вадимовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 15  15

Фомина

Елена

Николаевна

8.  Орешкин Дмитрий Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 15  15

Фомина

Елена

Николаевна

9.  Клюев Максим Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 12  12

Фомина

Елена

Николаевна

10.  Кондрашечкин Илья Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 10  10

Фомина

Елена

Николаевна

11.  Марин Евгений Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 9  9

Фомина

Елена

Николаевна

12.  Ракитина Ульяна Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 9  9

Сущева Елена

Владимировн

а

13.  Чичев Вадим Игоревич Муниципальное бюджетное 9 7  7  Сущева Елена

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Владимировн

а

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ______географии__________________________

Дата проведения______07.10.24________________                                       Максимальный  балл__78_______________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1.  Панов Кирилл Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 28  28
Победител

ь

Сущева Елена

Владимировна

2.  Трясунова Кристина Алексеевна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 22  22 Призер
Фатеева Елена

Евгеньевна

3.  Фролкин Константин Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 22  22
Фатеева Елена

Евгеньевна

4.  Шеина Диана Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 22  22
Фатеева Елена

Евгеньевна

5.  Дементьев Владислав Юрьевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 15  15
Фатеева Елена

Евгеньевна

6.  Кундашкина Алина Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 15  15
Фатеева Елена

Евгеньевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ______географии__________________________

Дата проведения______07.10.24________________                                       Максимальный  балл____78_____________________

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апе

лляц

ия

Резу

льтат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Капорская Дарья Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 41  41
Победител

ь

Фатеева Елена

Евгеньевна

2.  Решетникова Татьяна Александровна
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 38  38
Фатеева Елена

Евгеньевна

3.  Чешко Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

11 33  33
Фатеева Елена

Евгеньевна

4.  Козловский Данила Алексеевич
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

10 27  27
Сущева Елена

Владимировна